



Chojnice, dnia 07 marca 2023 roku

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII
W CHOJNICACH

Katarzyna Falgowska

OGŁOSZENIE W SPRAWIE ROZPOCZĘCIA NABORU WEWNĘTRZNEGO NA WOLNE STANOWISKA PRACY W SŁUŻBIE CYWILNEJ

Nasz znak: PIW02-k.2112.02.2023

Dot. sprawy nr: z dnia

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Chojnicach, w związku z ZARZĄDZENIEM Nr 3/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W CHOJNICACH z dnia 07 marca 2023r. w sprawie powołania Komisji przeprowadzającej nabór na stanowiska pracy w Służbie Cywilnej, ogłasza nabór wewnętrzny na wolne stanowisko pracy w tutejszym inspektoracie.

Powyższe ogłoszenie dotyczy niżej wymienionych stanowisk:

Lp.	Nazwa stanowiska pracy	Wymagania niezbędne	Główny zakres zadań
1	Starszy Inspektor weterynaryjny ds. nadzoru nad ubojem zw. Rzeźnych w rzeźniach zatwierdzonych do eksportu na rynek Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej	<ol style="list-style-type: none">Wyższe weterynaryjne3 letni staż w obszarze Inspekcji Wet.Prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii na obszarze Rzeczypospolitej PolskiejPrzeszkolenie z zakresu przepisów Federalnych Inspekcji Mięsa Departamentu Rolnictwa Stanów ZjednoczonychZnajomość aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie postępowania administracyjnego;Znajomość prawa: weterynaryjnego i żywnościowego krajowego, UE, USA, innych państw trzecich;	<ol style="list-style-type: none">Weryfikowanie warunków uboju zwierząt rzeźnych, warunków sanitarno-weterynaryjnych w trakcie uboju, rozbioru i konfekcji mięsa w celu potwierdzenia zgodności z prawem UE i USA oraz wdrażanie postępowania egzekucyjnego w przypadku stwierdzenia niezgodności.Weryfikuje zakładowy system HACCP, poprzez przegląd zapisów, obserwowanie zakładowego monitoringu, ocenę podejmowanych przez zakład działań korygujących, w celu potwierdzenia zgodności prowadzonych działań z zatwierdzonym planem HACCP oraz wdraża postępowania egzekucyjnego w przypadku niezgodności.Koordinuje i kontroluje pracę wykonywaną przez wyznaczonych lekarzy weterynarii poprzez sporządzanie harmonogramu pracy, kontrolę poprawności wykonywanego nadzoru nad ubojem



Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul. Łużycka 1A, 89-600 Chojnice
tel.: (52) 397-35-53, fax: (52) 397-49-63, e-mail: piwchoj@gdansk.wiw.gov.pl chojnice.piw.gov.pl

	<ol style="list-style-type: none"> 7. Umiejętność pracy w zespole, kreatywność 8. Znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office Exel), 9. Stosowanie prawa w praktyce, 10. Prawo jazdy kat. B 11. Oświadczenie w związku z ubieganiem się o stanowisko niebędące wyższym stanowiskiem w służbie cywilnej 12. Posiadanie obywatelstwa polskiego 13. Korzystanie z pełni praw publicznych 14. Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe 	zwierząt rzeźnych w rzeźniach zatwierdzonych do UE i USA w celu ochrony zdrowia konsumenta.
--	--	---

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Chojnicach w związku z faktem, iż powyższy nabór jest naborem wewnętrznym, prosi o składanie aplikacji- wniosków, bez dokumentacji znajdującej się już w aktach w dziale kadr.

Aplikacje proszę składać do dnia **21 marca 2023r.** w sekretariacie PIW Chojnice.

Data planowanego zatrudnienia nastąpi, po uzyskaniu zabezpieczenia środków finansowych na ten cel.

Z poważaniem
 Powiatowy Inspektorat Weterynarii
 w Chojnicach
Katarzyna Fiedzińska
 Inspektor Weterynarii

